

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**  
**Prevádzka Giraltovice**  
**Bardejovská 23**  
**08006 Ľubotice**

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623

Tel.: 0903101510 E-mail:

Fax: WWW:

IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 BIC:

Účet: 503920845/0900 VS: 190012

Banka:

Dátum dodania/pzp: 17.09.2019 Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 17.09.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 01.10.2019 Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF19000012 Stredisko:

**Obec Kračúnovce**  
**Kračúnovce 350**  
**08701 Giraltovice**  
**SR**

<b>Obecný úrad KRAČÚNOVCE</b>	
19.09.2019	Výdavok
358/19	Inštalácia
Prílohy :	Škat. znák

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	BH 50160	Plavakovy spinač K10m	2,000 ks	15,38	30,75	20	18,45	36,90	10,0
2.	MS 4068	Perlator S 24x1 ZV	15,000 ks	0,75	11,25	20	0,90	13,50	10,0
3.	MS 4067	Perlator S 22x1 ZD	3,000 ks	0,79	2,38	20	0,95	2,85	10,0
4.	SA 2815	Vent.guľ. 1"MF.voda,P	1,000 ks	6,45	6,45	20	7,74	7,74	10,0
5.	16099	Titania-Iris Výt-sten.pak.spod./92007.0/	1,000 ks	14,82	14,82	20	17,78	17,78	10,0
6.	16150	TITANIA-IRIS STE.100.vyt.P200 (92077)	2,000 ks	25,28	50,55	20	30,33	60,66	10,0
7.	31634	Alc.sif.umyvadlový 40+mriež. CR A41	1,000 ks	4,20	4,20	20	5,04	5,04	10,0
8.	11122	Tes.1/2" klingerit 15x24x2-/1304/	10,000 ks	0,05	0,50	20	0,06	0,60	10,0
9.	11123	Tes.klingerit 3/4" 20x20x32x2	10,000 ks	0,05	0,50	20	0,06	0,60	10,0
10.	11124	Tes. 1" klingerit 24x38x2 - /1308/	10,000 ks	0,06	0,58	20	0,07	0,70	10,0
11.	2015	Kol.P 92 6/4"	1,000 ks	2,22	2,22	20	2,66	2,66	10,0
12.	2005	Kol.P 90 6/4"	1,000 ks	1,99	1,99	20	2,39	2,39	10,0
13.	2075	Nat.P 6/4"	2,000 ks	1,32	2,63	20	1,58	3,16	10,0
14.	2035	Vsuvka P 6/4"	2,000 ks	1,47	2,93	20	1,76	3,52	10,0
15.	2059	Vsuv.red.P 6/4"x 1"	1,000 ks	2,03	2,03	20	2,43	2,43	10,0
16.	55267	Loctite 55 tes.ni' 160m	1,000 ks	10,58	10,58	20	12,69	12,69	10,0
17.	ou 27733	Hakl PM 3,5kW B-bez baterie	1,000 ks	71,18	71,18	20	85,41	85,41	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	215,52	43,11	258,63
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 28,77 EUR

K úhrade

258,63 EUR

Slovom: Dvestopät'desiatosem 63/100 EUR